МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JS ии?гг</ 2017 г. с. Ловозеро №Мо_-ПГ

О назначении ответственного должностного лица по созданию условий

для предоставления транспортных услуг населению и организации

транспортного обслуживания населения между поселениями в границах

муниципального образования Ловозерский район

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003г.

N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", Уставом Ловозерского района, в целях создания

условий для предоставления транспортных услуг населению и организации

транспортного обслуживания населения между поселениями в границах

муниципального образования Ловозерский район постановляю:

1. Назначить заместителя главы администрации Ловозерского района

Кузнецову Н.А ответственным должностным лицом в обязанности которого

входит: создание условий для предоставления транспортных услуг

населению и организация транспортного обслуживания населения между

поселениями в границах муниципального образования Ловозерский район

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Ловозерского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Ловозерского района /fy/y' ^ ^' Шестак